
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ТЫНДИНСКОГО ОКРУГА 

РЕШЕНИЕ 
  

26 мая 2023 г.  № 59/192-7 

г. Тында 

 

О формировании участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 2501 - № 2510, № 2512 – № 2521 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы 

участковых избирательных комиссий, в соответствии со статьями 20, 22, 27 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими 

рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и 

участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 

2023 г. № 111/863-8, территориальная избирательная комиссия Тындинского 

округа 

решила: 

1. Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных 

участков № 2501 - № 2510, № 2512 – № 2521 Тындинского муниципального 

округа Амурской области со сроком полномочий пять лет (2023 - 2028 гг.), 

назначив в их составы членами участковых избирательных комиссий с правом 

решающего голоса лиц согласно прилагаемым спискам. 

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Амурской 

области. 

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие 

участковые избирательные комиссии. 

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном 

сайте администрации Тындинского муниципального округа в разделе 

«Территориальная избирательная комиссия Тындинского округа» в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии  

 

Н.В.Светлакова 

  

Секретарь 

избирательной комиссии 

 

Н.Ф.Коц 



 Приложение 

 к решению территориальной 

избирательной комиссии 

Тындинского округа 

от 26 мая 2023 г. № 59/192-7 

 

 

Списки членов участковых избирательных комиссий 

с правом решающего голоса 
 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2501 
 

Количественный состав комиссии – 5 членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.) 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 Герасимова Марина Геннадьевна Амурское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократической партии 

России 

2 Москалюк Виктория Игоревна Местное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» Тындинского 

муниципального округа 

3 Соболева Марина Евгеньевна АМУРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

4 Цыренова Ангелина Павловна Региональное отделение в Амурской 

области Политической партии «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

5 Шишова Наталья Геннадьевна Региональное отделение Политической 

партии «Российская партия пенсионеров 

за социальную справедливость» в 

Амурской области 

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2502 
 

Количественный состав комиссии – 5 членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.) 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 Дедогрюк Галина Павловна Региональное отделение Политической 



2 

партии «Российская партия пенсионеров 

за социальную справедливость» в 

Амурской области 

2 Кобелева Елена Григорьевна Местное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» Тындинского 

муниципального округа 

3 Кобелева Кристина Николаевна Региональное отделение в Амурской 

области Политической партии «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

4 Лапшина Ольга Владимировна АМУРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

5 Фетиева Ирина Владимировна собрание избирателей по месту 

жительства 

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2503 
 

Количественный состав комиссии – 8 членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.) 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 Бобкова-Дашкевич 

Анна Викторовна 

собрание избирателей по месту работы 

2 Ермолаева Инара Камиловна Региональное отделение в Амурской 

области Политической партии «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

3 Захарьева Наталья Николаевна Амурское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократической партии 

России 

4 Малаховецкая Елена Александровна АМУРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

5 Нимировская Ирина Владимировна Региональное отделение Политической 

партии «Российская партия пенсионеров 

за социальную справедливость» в 

Амурской области 

6 Пирязева Виктория Евгеньевна собрание избирателей по месту работы 

7 Редькина Оксана Владимировна Местное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» Тындинского 

муниципального округа 

8 Стрикаленко Наталья Николаевна собрание избирателей по месту работы 

 



3 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2504 
 

Количественный состав комиссии – 9 членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.) 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 Богданова Татьяна Анатольевна Региональное отделение Политической 

партии «Российская партия пенсионеров 

за социальную справедливость» в 

Амурской области 

2 Ветчинкина Галина Александровна собрание избирателей по месту работы 

3 Дворок Алексей Эдуардович собрание избирателей по месту работы 

4 Климова Галина Николаевна Местное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» Тындинского 

муниципального округа 

5 Кондаурова Юлия Николаевна Региональное отделение в Амурской 

области Политической партии «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

6 Куличенко Георгий Николаевич АМУРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

7 Макаревич Анна Робертовна собрание избирателей по месту работы 

8 Пестряков Андрей Анатольевич собрание избирателей по месту работы 

9 Юкечева Ирина Михайловна Амурское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократической партии 

России 

 
 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2505 
 

Количественный состав комиссии – 5 членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.) 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 Лазовская Галина Валерьевна Местное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» Тындинского 

муниципального округа 

2 Плотникова Елена Федоровна Региональное отделение Политической 

партии «Российская партия пенсионеров 

за социальную справедливость» в 

Амурской области 



4 

3 Труфанова Алена Дмитриевна Региональное отделение в Амурской 

области Политической партии «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

4 Чупрова Наталья Викторовна Амурское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократической партии 

России 

5 Шеметова Вера Николаевна АМУРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2506 
 

Количественный состав комиссии – 5 членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.) 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 Булганина Ирина Владимировна АМУРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

2 Ерошева Диана Сергеевна Региональное отделение в Амурской 

области Политической партии «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

3 Каймашникова Наталья Сергеевна Местное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» Тындинского 

муниципального округа 

4 Потопяк Марина Анатольевна Амурское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократической партии 

России 

5 Тумакова Любовь Ильинична Региональное отделение Политической 

партии «Российская партия пенсионеров 

за социальную справедливость» в 

Амурской области 

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2507 
 

Количественный состав комиссии – 5 членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.) 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 



5 

1 Даниленко Наталья Викторовна Региональное отделение Политической 

партии «Российская партия пенсионеров 

за социальную справедливость» в 

Амурской области 

2 Каримова Кристина Васильевна АМУРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

3 Махнева Анастасия Владимировна Региональное отделение в Амурской 

области Политической партии «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

4 Напольских Татьяна Викторовна собрание избирателей по месту работы 

5 Пасларь Олеся Васильевна Местное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» Тындинского 

муниципального округа 

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2508 
 

Количественный состав комиссии – 6 членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.) 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 Болотова Антонина Афанасьевна Региональное отделение Политической 

партии «Российская партия пенсионеров 

за социальную справедливость» в 

Амурской области 

2 Гордеева Наталья Игоревна Местное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» Тындинского 

муниципального округа 

3 Горяева Байрта Николаевна Региональное отделение в Амурской 

области Политической партии «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

4 Иванченко Елена Анатольевна собрание избирателей по месту 

жительства 

5 Миронова Марина Николаевна собрание избирателей по месту работы 

6 Устименко Светлана Сергеевна АМУРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

 

 

 

 

 



6 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2509 
 

Количественный состав комиссии – 5 членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.) 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 Левошко Надежда Евгеньевна Региональное отделение Политической 

партии «Российская партия пенсионеров 

за социальную справедливость» в 

Амурской области 

2 Ляпина Ирина Викторовна собрание избирателей по месту работы 

3 Малютина Елена Раджовна Региональное отделение в Амурской 

области Политической партии «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

4 Теущакова Светлана Юрьевна АМУРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

5 Халиман Ирина Александровна Местное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» Тындинского 

муниципального округа 

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2510 
 

Количественный состав комиссии – 6 членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.) 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 Гаврилова Светлана Федоровна АМУРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

2 Золотуева Анастасия Владимировна Региональное отделение в Амурской 

области Политической партии «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

3 Картушина Олеся Алексеевна собрание избирателей по месту работы 

4 Куликович Елена Владимировна Местное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» Тындинского 

муниципального округа 

5 Попова Марина Анатольевна Региональное отделение Политической 

партии «Российская партия пенсионеров 

за социальную справедливость» в 

Амурской области 



7 

6 Турушева Анна Сергеевна Амурское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократической партии 

России 

 
 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2512 
 

Количественный состав комиссии – 7 членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.) 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 Бубельцева Лариса Николаевна собрание избирателей по месту 

жительства 

2 Григорьева Людмила Анатольевна собрание избирателей по месту работы 

3 Максимова Галина Сергеевна Местное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» Тындинского 

муниципального округа 

4 Матинина Ольга Павловна Региональное отделение Политической 

партии «Российская партия пенсионеров 

за социальную справедливость» в 

Амурской области 

5 Хожайлова Ольга Николаевна собрание избирателей по месту 

жительства 

6 Чешель Олеся Николаевна Региональное отделение в Амурской 

области Политической партии «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

7 Шова Сильвия Васильевна АМУРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

 
 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2513 
 

Количественный состав комиссии – 12 членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.) 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 Авижич Елена Александровна собрание избирателей по месту работы 

2 Артемьева Ирина Владимировна Местное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» Тындинского 

муниципального округа 



8 

3 Гобозов Константин Ростомович собрание избирателей по месту 

жительства 

4 Грицак Маргарита Александровна собрание избирателей по месту работы 

5 Ермакова Юлия Сергеевна собрание избирателей по месту работы 

6 Кононченко Марина Владимировна АМУРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

7 Кузнецов Вячеслав Александрович собрание избирателей по месту работы 

8 Пенова Михаела Михайловна Региональное отделение в Амурской 

области Политической партии «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

9 Райс Анна Владимировна собрание избирателей по месту работы 

10 Стулина Татьяна Сергеевна Региональное отделение Политической 

партии «Российская партия пенсионеров 

за социальную справедливость» в 

Амурской области 

11 Солодкина Ирина Викторовна Амурское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократической партии 

России 

12 Хоменко Екатерина Ивановна собрание избирателей по месту работы 

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2514 
 

Количественный состав комиссии – 6 членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.) 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 Жукова Валерия Владимировна Региональное отделение в Амурской 

области Политической партии «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

2 Киргизов Виктор Алексеевич Региональное отделение Политической 

партии «Российская партия пенсионеров 

за социальную справедливость» в 

Амурской области 

3 Метлякова Наталья Александровна АМУРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

4 Попова Марина Николаевна собрание избирателей по месту 

жительства 

5 Снегирева Татьяна Григорьевна собрание избирателей по месту работы 

6 Федорова Людмила Владимировна Местное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» Тындинского 

муниципального округа 



9 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2515 
 

Количественный состав комиссии – 6 членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.) 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 Абрамова Кристина Павловна Региональное отделение в Амурской 

области Политической партии «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

2 Андреева Маргарита Владимировна Местное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» Тындинского 

муниципального округа 

3 Лапшин Владимир Викторович Амурское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократической партии 

России 

4 Савина Аксинья Валерьевна АМУРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

5 Чупрова Вера Александровна собрание избирателей по месту работы 

6 Яковлева Яна Александровна Региональное отделение Политической 

партии «Российская партия пенсионеров 

за социальную справедливость» в 

Амурской области 

 
 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2516 
 

Количественный состав комиссии – 5 членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.) 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 Абакумова Елена Яковлевна Региональное отделение в Амурской 

области Политической партии «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

2 Мощенко Ольга Викторовна АМУРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

3 Мутина Людмила Ивановна Региональное отделение Политической 

партии «Российская партия пенсионеров 

за социальную справедливость» в 

Амурской области 



10 

4 Сиразова Светлана Николаевна  Местное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» Тындинского 

муниципального округа 

5 Хода Марина Олеговна собрание избирателей по месту 

жительства 

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2517 
 

Количественный состав комиссии – 6 членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.) 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 Гаврилец Анастасия Андреевна Региональное отделение в Амурской 

области Политической партии «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

2 Гурская Татьяна Викторовна собрание избирателей по месту 

жительства 

3 Макарова Мария Михайловна собрание избирателей по месту 

жительства 

4 Макарова Капиталина Петровна Региональное отделение Политической 

партии «Российская партия пенсионеров 

за социальную справедливость» в 

Амурской области 

5 Неустроева Валентина Флегонтовна собрание избирателей по месту 

жительства 

6 Федосова Маргарита Викторовна Местное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» Тындинского 

муниципального округа 
 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2518 
 

Количественный состав комиссии – 6 членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.) 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 Астанина Людмила Владимировна Региональное отделение Политической 

партии «Российская партия пенсионеров 

за социальную справедливость» в 

Амурской области 

2 Гребенщикова Надежда 

Александровна 

Местное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» Тындинского 

муниципального округа 



11 

3 Морева Анна Антоновна собрание избирателей по месту работы 

4 Рыжикова Анастасия Николаевна АМУРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

5 Трухина Мария Сергеевна собрание избирателей по месту работы 

6 Чистоедова Елена Николаевна Региональное отделение в Амурской 

области Политической партии «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2519 
 

Количественный состав комиссии – 5 членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.) 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 Григичева Тамара Викторовна Региональное отделение Политической 

партии «Российская партия пенсионеров 

за социальную справедливость» в 

Амурской области 

2 Доржу Юлия Наилевна АМУРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

3 Костишина Татьяна Владимировна Региональное отделение в Амурской 

области Политической партии «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

4 Нахлова Любовь Павловна Местное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» Тындинского 

муниципального округа 

5 Слепченко Галина Васильевна Амурское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократической партии 

России 

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2520 
 

Количественный состав комиссии – 5 членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.) 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 Авдеева Оксана Викторовна Региональное отделение Политической 

партии «Российская партия пенсионеров 



12 

за социальную справедливость» в 

Амурской области 

2 Антонова Юлия Сергеевна АМУРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

3 Верхотурова Маргарита Сергеевна Местное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» Тындинского 

муниципального округа 

4 Верхотурова Ирина Александровна Региональное отделение в Амурской 

области Политической партии «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

5 Трубина Вера Михайловна собрание избирателей по месту работы 

 
 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2521 
 

Количественный состав комиссии – 9 членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.) 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 Берзина Инна Анатолиевна собрание избирателей по месту работы 

2 Исмагилова Ирина Владимировна АМУРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

3 Косенко Дарья Ивановна собрание избирателей по месту 

жительства 

4 Макагон Евгения Сергеевна собрание избирателей по месту работы 

5 Малахова Евгения Александровна собрание избирателей по месту 

жительства 

6 Пламадяла Елена Федоровна Региональное отделение в Амурской 

области Политической партии «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

7 Сысоева Олеся Николаевна собрание избирателей по месту 

жительства 

8 Тюнина Елена Владимировна Региональное отделение Политической 

партии «Российская партия пенсионеров 

за социальную справедливость» в 

Амурской области 

9 Ходжаева Зинаида Анатольевна Местное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» Тындинского 

муниципального округа 

 


